

Firma Handlowo - Usługowa "IKAR"
 Jolanta Paździor
 ul. Kościelna 11
 32-077 Smardzowice

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Rozkład jazdy ważny

od 25-06-2023

do 31-12-2023

Data ważności rozkładu

Załącznik do zezwolenia Nr

FM-1

z dnia

11-04-2023

Nazwa przedsiębiorcy

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Linia: Skąła - Zielonki Urząd Gminy - Kraków

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

oznaczenie linii komunikacyjnej (zwykła) R

LP	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Kategoria drogi	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Czas postoju na dworcach [h]	Średnia prędkość techniczna między przystankami [km/h]	Linia komunikacyjna Nr	
					Odległości między przystankami [km]	Odległości narastająco dla całej linii [km]	Czas przejazdu między przystankami [h]	Czas przejazdu narastająco dla całej linii [h]			1	D
1	Skąła	44	Skąła Rynek	Wojewódzka	0,000	0	0:00	0:00	0:00			R 126101 1 FM-1
2	Skąła	46	Skąła	Wojewódzka	0,658	0,658	0:01	0:01	0:00			
3	Skąła	48	Skąła Wieś	Wojewódzka	1,600	2,258	0:02	0:03	0:00			
4	Cianowice	50	Cianowice Poręba	Wojewódzka	0,510	2,768	0:01	0:04	0:00			
5	Cianowice	52	Cianowice Duże	Wojewódzka	0,900	3,668	0:02	0:06	0:00			
6	Cianowice	54	Cianowice Szczodrkowice	Wojewódzka	0,850	4,518	0:01	0:07	0:00			
7	Cianowice	56	Cianowice Małe	Wojewódzka	1,200	5,718	0:02	0:09	0:00			
8	Cianowice	58	Cianowice Niebyła - Świńczów	Wojewódzka	0,500	6,218	0:01	0:10	0:00			
9	Brzozówka	60	Brzozówka Oskarówka	Wojewódzka	0,900	7,118	0:01	0:11	0:00			
10	Brzozówka	62	Brzozówka Ośrodek	Wojewódzka	0,439	7,557	0:01	0:12	0:00			
11	Przybysławice	64	Przybysławice I	Wojewódzka	0,940	8,497	0:02	0:14	0:00			
12	Przybysławice	66	Przybysławice III	Wojewódzka	0,480	8,977	0:01	0:15	0:00			
13	Przybysławice	68	Przybysławice II	Wojewódzka	0,302	9,279	0:01	0:16	0:00			
14	Januszowice	70	Januszowice	Wojewódzka	0,900	10,179	0:01	0:17	0:00			
15	Trojanowice	72	Trojanowice	Wojewódzka	1,300	11,479	0:02	0:19	0:00			
16	Trojanowice	74	Trojanowice Strugi	Wojewódzka	0,690	12,169	0:01	0:20	0:00			
17	Zielonki	76	Zielonki Rozjazd	Wojewódzka	1,020	13,189	0:02	0:22	0:00			
18	Zielonki	78	Zielonki Transformator	Wojewódzka	0,680	13,869	0:01	0:23	0:00			
19	Zielonki	80	Zielonki Urząd Gminy	Wojewódzka	0,646	14,515	0:01	0:24	0:00			
20	Zielonki	82	Zielonki Skrzyżowanie	Wojewódzka	1,250	15,765	0:02	0:26	0:00			
21	Kraków	01	Glogera Granica Miasta	Wojewódzka	0,400	16,165	0:01	0:27	0:00			
22	Kraków	01	Glogera	Wojewódzka	0,230	16,395	0:01	0:28	0:00			
23	Kraków	01	Pachońskiego	Wojewódzka	0,880	17,275	0:01	0:29	0:00			
24	Kraków	01	Wyki	Wojewódzka	0,800	18,075	0:01	0:30	0:00			
25	Kraków	01	Krowoderskich Zuchów	Gminna	0,650	18,725	0:01	0:31	0:00			
26	Kraków	03	Krowodrza Górka	Gminna	0,600	19,325	0:01	0:32	0:00			
27	Kraków	02	Szpital Jana Pawła II	Powiatowa	0,540	19,865	0:02	0:34	0:00			
28	Kraków	02	Lekarska	Powiatowa	0,210	20,075	0:01	0:35	0:00			
29	Kraków	04	Bratysławska	Powiatowa	0,550	20,625	0:01	0:36	0:00			
30	Kraków	04	Szpital Narutowicza	Powiatowa	0,360	20,985	0:01	0:37	0:00			
31	Kraków	03	Nowy Kleparz	Powiatowa	1,000	21,985	0:04	0:41	0:00			
32	Kraków	02	Parking przy ul. Prądnickiej 32 - R8 Motorsport Oil	Powiatowa	4,300	26,285	0:08	0:49	0:00	32,25	7:55	

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono

W dniu 11-04-2023

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kinga Sadzik

Kinga Sadzik

Transport i Dystrybucja w Krakowie

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1 autobus

Osoba zarządzająca transportem: Jolanta Paździor
 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "IKAR"

Jolanta Paździor
 32-077 Smardzowice, ul. Kościelna 11
 NIP: 677-169-52-79 Regon 35658225

Podpis przedsiębiorcy

Jolanta Paździor

Firma Handlowo - Usługowa "IKAR"
 Jolanta Paździor
 ul. Kościelna 11
 32-077 Smardzowice

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Rozkład jazdy ważny

25-06-2023
 od
 31-12-2023
 do
 Data ważności rozkładu

Załącznik do
 zezwolenia Nr

FM-1

z dnia

11-04-2023

Nazwa przedsiębiorcy

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Linia: Skała - Zielonki Urząd Gminy - Kraków

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

oznaczenie linii komunikacyjnej (zwykła) R

LP	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Kategoria drogi	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Czas postoju na dworcach [h]	Średnia prędkość techniczna między przystankami [km/h]	2	Linia komunikacyjna Nr		
					Odległości między przystankami [km]	Odległości narastająco dla całej linii [km]	Czas przejazdu między przystankami [h]	Czas przejazdu narastająco dla całej linii [h]				R 1261011	FM-1	
1	Kraków	02	Parking przy ul. Prądnickiej 32 - R8 Motorsport Oil	Powiatowa	0,000	0	0:00	0:00	0:00	7:57				
2	Kraków	07	Nowy Kleparz	Powiatowa	4,300	4,3	0:08	0:08	0:00	32,25	8:05			
3	Kraków	03	Szpital Narutowicza	Powiatowa	0,900	5,2	0:04	0:12	0:00		8:09			
4	Kraków	03	Bratysławska	Powiatowa	0,270	5,47	0:01	0:13	0:00		8:10			
5	Kraków	02	Pielęgniarek	Gminna	0,210	5,68	0:01	0:14	0:00		8:11			
6	Kraków	01	Lekarska	Powiatowa	0,450	6,13	0:01	0:15	0:00		8:12			
7	Kraków	01	Szpital Jana Pawła II	Powiatowa	0,240	6,37	0:01	0:16	0:00		8:13			
8	Kraków	03	Pleszowska	Gminna	0,610	6,98	0:02	0:18	0:00		8:15			
9	Kraków	02	Białoprądnicka	Gminna	0,520	7,5	0:01	0:19	0:00		8:16			
10	Kraków	02	Piaszczysta	Wojewódzka	0,310	7,81	0:01	0:20	0:00		8:17			
11	Kraków	02	Glogera	Wojewódzka	0,720	8,53	0:01	0:21	0:00		8:18			
12	Kraków	02	Glogera Granica Miasta	Wojewódzka	0,200	8,73	0:01	0:22	0:00		8:19			
13	Zielonki	01	Zielonki Skrzyżowanie	Wojewódzka	0,480	9,21	0:01	0:23	0:00		8:20			
14	Zielonki	03	Zielonki Urząd Gminy	Wojewódzka	1,200	10,41	0:02	0:25	0:00		8:22			
15	Zielonki	05	Zielonki Transformator	Wojewódzka	0,620	11,03	0:01	0:26	0:00		8:23			
16	Zielonki	07	Zielonki Rozjazd	Wojewódzka	0,690	11,72	0:01	0:27	0:00		8:24			
17	Trojanowice	09	Trojanowice Strugi	Wojewódzka	0,950	12,67	0:01	0:28	0:00		8:25			
18	Trojanowice	11	Trojanowice	Wojewódzka	0,810	13,48	0:02	0:30	0:00		8:27			
19	Januszowice	13	Januszowice	Wojewódzka	1,200	14,68	0:01	0:31	0:00		8:28			
20	Przybysławice	15	Przybysławice II	Wojewódzka	0,990	15,67	0:01	0:32	0:00		8:29			
21	Przybysławice	17	Przybysławice III	Wojewódzka	0,320	15,99	0:01	0:33	0:00		8:30			
22	Przybysławice	19	Przybysławice I	Wojewódzka	0,470	16,46	0:01	0:34	0:00		8:31			
23	Brzozówka	21	Brzozówka Ośrodek	Wojewódzka	0,930	17,39	0:01	0:35	0:00		8:32			
24	Brzozówka	23	Brzozówka Oskarówka	Wojewódzka	0,360	17,75	0:01	0:36	0:00		8:33			
25	Cianowice	25	Cianowice Niebyła - Świńców	Wojewódzka	1,000	18,75	0:01	0:37	0:00		8:34			
26	Cianowice	27	Cianowice Małe	Wojewódzka	0,400	19,15	0:01	0:38	0:00		8:35			
27	Cianowice	29	Cianowice Szczodrkowice	Wojewódzka	1,200	20,35	0:02	0:40	0:00		8:37			
28	Cianowice	31	Cianowice Duże	Wojewódzka	0,820	21,17	0:01	0:41	0:00		8:38			
29	Cianowice	33	Cianowice Poręba	Wojewódzka	0,900	22,07	0:01	0:42	0:00		8:39			
30	Skała	35	Skała Wieś	Wojewódzka	0,600	22,67	0:01	0:43	0:00		8:40			
31	Skała	37	Skała	Wojewódzka	1,500	24,17	0:02	0:45	0:00		8:42			
32	Skała	44	Skała Rynek	Wojewódzka	0,600	24,77	0:01	0:46	0:00		8:43			

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Rozkład jazdy zatwierdzono z up. PREZYDENTA MIASTA

W dniu: 11-04-2023

Sokol Kinga Szadzik

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1 autobus

Osoba zarządzająca transportem: Jolanta Paździor

Jolanta Paździor
 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "IKAR"
 Podpis przedsiębiorcy
 Jolanta Paździor
 32-077 Smardzowice, ul. Kościelna 11
 NIP: 677-109-62-79 REGON: 143258249